АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.04.2020

         № 261
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 19.11.2019 №992
          На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения Рузаевка

п о с т а н о в л я е т:

 1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Рузаевка от 19.11.2019 №992 «О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Рузаевка на 2020 - 2024 годы» изложить в прилагаемой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника финансового отдела – Е.А. Бабакаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка
                        А.Ю. Домнин
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

от 19.11.2019 №992
(в редакции постановления администрации

городского поселения Рузаевка

Рузаевского муниципального района

 от 03.04.2020 № 261)
Прогноз социально-экономического развития городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2020 - 2024 годы

	Наименование показателей
	Единицы измерения
	2019 год
	Прогноз на 2020 год
	Прогноз на 2021 год
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по видам экономической деятельности «Обрабатывающие производства», "  «Производство и распределение  электроэнергии, газа и воды»
	тыс.

руб.
	39306077
	37445386
	40599734
	45264498
	50404689
	56214495

	Объем оборота розничной торговли
	тыс. руб.
	4829011
	5088966
	5493394
	5915889
	6330001
	6773101

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м.
	12581
	15500
	18000
	19000

	21000
	25000

	Фонд оплаты труда
	тыс. руб.
	5517229
	5990538
	6680709
	7383359
	8092161
	8901377

	Прибыль (убыток) до налогообложения-всего
	тыс. руб.
	619228
	964529
	994901
	1038150
	1075996
	1123505

	Прибыль прибыльных организаций всего
	тыс. руб.
	680176
	1142366
	1173141
	1216290
	1254036
	1301445